
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 02-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/07/2023 05/07/2023 05/07/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA PARCIAL DO PRÉDIO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - MA, CONFORME ESPECIFICADO NOS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Informação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

Responsável pela Adjudicação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Homologação MOISES COELHO E SILVA NETO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/10/2023 - 10:20 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

14/10/2023 - 10:20 RESULTADO FINAL FECHADA

15/08/2023 - 14:00 AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO ABERTA

14/08/2023 - 11:15 AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO ABERTA

31/07/2023 - 14:00 AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO ABERTA

20/07/2023 - 11:10 AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO ABERTA

11/07/2023 - 10:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

05/07/2023 - 18:40 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

05/07/2023 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 - REFORMA DA CÂMARA pdf

MEMORIAL DESCRITIVO E JUSTIFICADO - CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA ANALITICA pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA SINTETICA pdf

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO pdf

COMPOSICAO DO BDI pdf

ARQ REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL 01 pdf

ARQ REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL 02 pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://www.cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/133

Emitido: 28/01/2026 10:54:34



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE RETIFICACAO - EDITAL DE LICITACAO TP Nº 02-2023 pdf

EDITAL RETIFICADO - TP Nº 02-2023 - REFORMA PARCIAL DA CAMARA pdf

1ª ATA DE SESSÃO PUBLICA - TP Nº 02/2023 pdf

2ª ATA DE SESSAO PUBLICA - TP Nº 02/2023 pdf

3ª ATA DE SESSAO PUBLICA - TP Nº 02/2023 pdf

ATO DE CONVOCACAO PARA REABERTURA DE SESSAO PUBLICA - TP Nº 02-2023 pdf

PROCESSO NA INTEGRA pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://www.cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/133

Emitido: 28/01/2026 10:54:34


